PROTOCOLO1532/2021-25/02/202115:58

 Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

REQUERIMENTO Nº 180/2021

Requer informações acerca da
alimentação fornecida aos
servidores da Prefeitura Municipal de
Santa Bárbara d’Oeste - SP.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO, que a alimentação é um direito do servidor
público;

CONSIDERANDO, que há uma empresa contratada pela
prefeitura que presta este serviço de alimentação;

REQUEIRO, que nos termos do Art. 10, Inciso X, da Lei Orgânica
do município de Santa Bárbara d’Oeste, combinado com o Art. 63, Inciso IX, do
mesmo diploma legal, seja oficiado Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal
para que encaminhe a esta Casa de Leis as seguintes informações:

1. Qual é a empresa que presta o serviço de alimentação aos
servidores da prefeitura municipal?

2. Qual o valor do contrato de alimentação prestada aos
servidores?

3. Há quanto tempo é a mesma empresa?

4. Qual o nível de satisfação dos servidores com a prestação do
serviço?

Justificativa:

Este vereador foi procurado por diversos servidores questionando
a qualidade do serviço prestado de alimentação acima exposto.

PROTOCOLO1532/2021-25/02/202115:58

 Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 25 de fevereiro de 2.021.

Eliel Miranda
-vereador-